
UCHWAŁA NR XXXVII/375/2023 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Fabianki w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 165) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w brzmieniu §1 ust.1 pkt 1) uchwały Rady Gminy Fabianki Nr II/17/2018 z dnia 4 grudnia 2018 roku 
w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Fabianki ( Dz. Urz. 
Woj. Kuj. Pom. z 2018 roku poz. 6491) 

§ 2. Paragraf 1 ust.1 pkt. 1) powyższej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) na terenie obiektów Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Fabiankach”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Fabianki Nr XXXV/352/2023 z dnia 16 marca 2023 roku zmieniająca uchwałę Rady Gminy 
Fabianki w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Fabianki ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2023 roku poz. 2000) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CF527-03C6-4DA3-AD8A-BC1640B18A34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art.14 ust.2b ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy Fabianki może 
wprowadzić w drodze uchwały odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Fabianki, w przypadku gdy uzna, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 
społecznej w zakresie przeciwdziałaniu alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego. W celu 
uporządkowania kwestii korzystania na równych zasadach, z wszystkich obiektów Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Fabiankach w zakresie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Fabianki zasadnym jest dokonanie zmiany zapisu §1 ust.1 pkt.1). uchwały. Umożliwienie spożywania alkoholu w powyższych 
obiektach objętych niniejszą uchwałą nie będzie miało wpływu na obniżenie bezpieczeństwa i porządku publicznego, tym 
bardziej, iż takie sytuacje będą miały miejsce sporadyczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074CF527-03C6-4DA3-AD8A-BC1640B18A34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



